
 
 

UCHWAŁA NR X/58/25 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025r Nr VIII/44/24 Rady Gminy 
w Gniewoszowie z dnia 23 grudnia 2024r w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; 
Dz. U. z 2024, poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236 art.237, 
art.239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167) Rada Gminy w Gniewoszowie 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2025r" zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2025r" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2025r" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1, § 2 uchwały budżetowej na 2025r otrzymują następujące brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 40.242.066,25 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 24.179.863,48 zł 

b) majątkowe w kwocie 16.062.202,77 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41.359.858,45 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 23.653.144,83 zł  

b) majątkowe w kwocie 17.706.713,62 zł 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 1.117.792,20 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.117.792,20 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.367.792,20 zł 

a) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.367.792,20 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 250.000,00 zł z tytułu wykupu obligacji- 250.000,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3643



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3643



Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr X/58/25 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.02.2025 

Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2025r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 4 668 965,48 -384 670,00 4 284 295,48  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 470,00 -129 670,00 800,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

129 670,00 -129 670,00 0,00 
 

 80104  Przedszkola 402 000,00 -250 000,00 152 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

250 000,00 -250 000,00 0,00 
 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 000,00 -5 000,00 0,00 
 

          
Razem: 40 626 736,25 -384 670,00 40 242 066,25  

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

            /-/ Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3643



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr X/58/25 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.02.2025 

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2025r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 065 288,59 -100 000,00 14 965 288,59 

 80104  Przedszkola 1 020 099,41 -100 000,00 920 099,41 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 -100 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 2 692 283,28 75 000,00 2 767 283,28 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 849 113,28 75 000,00 924 113,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

         
Razem: 41 384 858,45 -25 000,00 41 359 858,45 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

            /-/ Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3643



 

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr X/58/25 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 27.02.2025 

Plan wydatków majątkowych Gminy Gniewoszów na 2025r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 799 913,28 75 000,00 874 913,28  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 799 913,28 75 000,00 874 913,28  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00  

   Żłobek Gminny w Gniewoszowie 0,00 75 000,00 75 000,00  

  
Razem 17 631 713,62 75 000,00 17 706 713,62  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

            /-/ Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3643


	UCHWAŁA NR X/58/25 RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-09T10:44:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




